
ПРИКАЗ

13.12.2016 № 131

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-1-2017 по признакам нарушения ООО «Славянский
базар» (ИНН 3254005537, адрес: ул. Ульянова, д. 18 А, г. Брянск, Брянская область,
241035), ООО «Верона - КМД» (ИНН 7715470705, адрес: ул. Каргопольская, д. 18, пом.
1, г. Москва, 127562), ООО «Комп-Строй-ГЛ» (ИНН 7722324455, адрес: ул.
Авиамоторная, д. 50, стр. 2, пом. XIV, к. 56, г. Москва, 111204) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в ходе
участия в открытых аукционах в электронной форме на право заключения
контрактов в период 2015-2016 г.г. (извещения № 0136200003616006232,
0136200003616005445, 0136200003616005830, 0346200015616000098,
0358300367116000001, 0372200022516000007, 0372200136016000019,
0148300050715000879, 0348300123215000167, 0348300123215000168,
0348300123215000169, 0348300123215000170, 0348300123215000171,
0348300123215000222, 0348300123215000263, 0348300123215000317,
0348300123215000336, 0348300123215000355, 0848300051716000032,
0848300051716000096, 0848300051716000097, 0848300051716000102,
0848300051716000109, 0848300051716000114, 0848300051716000115,
0848300051716000132, 0848300051716000150, 0848300051716000197,
             0848300051716000201,              0848300051716000323, 
             0848300051716000338).

 

  2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-1-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- Фомин В.М. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

- Посохова Л.В.– заместитель руководителя управления;

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Козюкова С.Г.– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Посохову Л.В.

 

 

Руководитель управления                                                                                  В.М. Фомин


